
古き良き趣きと時代に合わせた快適性を

令和六年 元旦

懐石旅庵　阿しか里

支配人　大熊宏昌

兼ね備えた しつらい・サービスにて、

これからも沢山のお客様をお迎え出来ます様に、

従業員一同、精一杯サービスの向上に努めて参ります。

つきましては引き続き皆様のご支援ご愛顧を賜れます様、

何卒宜しくお願い申し上げます。

新年、 明けましておめでとうございます。

旧年中はひとかたならぬご愛顧を賜りました事、

誠にありがとうございました 。

本年も旅館という日本古来の

素晴らしい文化を継承しながら

皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、

変わらぬご愛顧の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。


